نگاهی گذرا به چهار دهه گذشته نشان می‌دهد از ۱۹۷۵م تا کنون، حدود هفده حادثه خونین در مراسم حج روی داده که هشت

مورد از این حوادث در منا اتفاق افتاده و به کشته و زخمی شدن هزاران نفر انجامیده است.

این حوادث فاجعه‌انگیز به ترتیب زیر رخ داده‌اند:

- در سال ۱۹۸۷ م (۱۳۶۶ ش) هنگامی که حجاج ایرانی مراسم براءت از مشرکان را انجام می‌دادند، مورد هجوم مسلحانه نیروهای امنیتی عربستانی قرار گرفتند. در این حادثه بالغ بر ۴۰۰ نفر از حجاج ایرانی کشته و ۶۴۹ نفر، از جمله ۳۰۳ ایرانی زخمی شدند.

- در سال ۱۹۹۰ م (۱۳۶۹ ش) حدود ۱۴۲۶ حاجی در یکی از پرتلفات‌ترین حوادث مشابه در پی ازدحام در تونل منتهی به محل رمی جمرات، جان باختند.

- در سال ۱۹۹۴ م (۱۳۷۳ ش) در پی ازدحام جمعیت برای رمی جمرات، ۲۷۰ نفر کشته شدند.

- در سال ۱۹۹۷ م (۱۳۷۴ ش) در پی آتش‌سوزی در خیمه‌های نصب‌شده برای حجاج در سرزمین منا، ۳۴۳ حاجی جان باختند و ۱۵۰۰ نفر مجروح شدند.

- در سال ۱۹۹۸ م (۱۳۷۵ ش) تعداد ۱۱۸ حاجی بر اثر ازدحام جمعیت جان باختند.
- در سال ۲۰۰۱ م (۱۳۷۸ ش) به دلیل ازدحام جمعیت، دولت عربستان مرگ ۳۵ نفر از حجاج را تأیید کرد.

- در سال ۲۰۰۴ م (۱۳۸۱ ش) حدود ۲۵۱ نفر به دلیل ازدحام جمعیت جان خود را از دست دادند.

- در سال ۲۰۰۶ م (۱۳۸۳ ش) ۳۴۵ نفر در مراسم رمی جمرات جان باختند.

- در سال ۲۰۱۵ م (۱۳۹۴ ش) یک بالابر بزرگ که برای انجام اقدامات مربوط به طرح عمرانی عربستان برای توسعه حرم مسجدالحرام در مکه وجود داشت، به داخل این مسجد در نزدیکی مقام حضرت ابراهیم علیه السلام سقوط کرد که به کشته شدن ۱۱۸ نفر انجامید.